

284/26 DK

**Faktúra FV20260429**

Dodávateľ: **DIGITECH SK, s.r.o.**  
**Š. Závodníka 473/3**  
**97101 Prievidza**  
**Slovenská republika**

IČO: **46756787** DIČ: **2023567524** IČ DPH: **SK2023567524**  
 Obch. register: Okr. súd Trenčín, oddiel SRO, vložka č.: 26605/R

Tel.: 046/542 02 03 E-mail: info@digitech.sk  
 Fax: WWW: www.digi-tech.sk

IBAN: **SK06 7500 0000 0040 1666 4790** BIC: **CEKOSKBX**  
 Účet: **4016664790/7500** VS: **20260429**  
 Banka: Československá obchodná banka

Dátum dodania/pzp: **22.06.2026** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **22.06.2026** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **29.06.2026** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF2026000434 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 42023335 DIČ: 2022398598 IČ DPH: SK2022398598  
 Tel.:  
 E-mail: oks.kanianska@azet.sk Fax:

**Dom kultúry Kanianska**  
**SNP 584/3**  
**97217 Kanianska**

| p.č. | PLU  | Názov                                  | Počet | mj | Orientačná cena bez DPH |        |      | DPH    |        |      | Cena s DPH Zľava |       |     |
|------|------|----------------------------------------|-------|----|-------------------------|--------|------|--------|--------|------|------------------|-------|-----|
|      |      |                                        |       |    | za mj                   | spolu  | [%]  | za mj  | spolu  | [%]  | za mj            | spolu | [%] |
| 1.   | 1596 | FiskalPRO CHDU SD v.1.0.2              | 2,000 | ks | 113,01                  | 226,02 | 23,0 | 139,00 | 278,00 |      |                  |       |     |
| 2.   | 825  | Zapožičanie E-kasy                     | 2,000 | ks | 35,00                   | 70,00  | 23,0 | 43,05  | 86,10  |      |                  |       |     |
| 3.   | 2333 | Aktivácia 1 zariadenia FiskalPRO       | 2,000 | ks | 80,00                   | 160,00 | 23,0 | 98,40  | 196,80 | 20,0 |                  |       |     |
| 4.   | 2258 | Aktivácia platobných funkcií FiskalPRO | 1,000 | ks | 48,00                   | 48,00  | 23,0 | 59,04  | 59,04  | 20,0 |                  |       |     |
| 5.   | 184  | Pokl. páska Termo 80/80/17             | 3,000 | ks | 1,59                    | 4,76   | 23,0 | 1,95   | 5,85   |      |                  |       |     |

| Sadzba DPH | Bez DPH | DPH    | S DPH  |
|------------|---------|--------|--------|
| 23%        | 508,77  | 117,02 | 625,79 |

Zľava celkom: 63,96 EUR

**K úhrade 625,79 EUR**

Slovom: Šesťstodvadsaťpäť 79/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Richard Fábry

Faktúru vytlačil: Richard Fábry

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Peciatka a podpis